梅县区松源镇新型冠状病毒感染的肺炎疫情
防控工作指挥部办公室
  松源镇防控办〔2020〕2号
关于转发加强新型冠状病毒感染的肺炎疫情

社区防控工作的通知

各村（居）委、企事业单位：

为切实落实以社区防控为主的综合防控措施，指导社区科学有序地开展新型冠状病毒感染的肺炎防控工作，及早发现病例，有效遏制疫情扩散和蔓延，国家应对新型冠状病毒的肺炎疫情联防联控工作机制（国家卫健委）印发了《关于加强新型冠状病毒感染的肺炎疫情社区防控工作的通知》（肺炎机制发[2020]5号）。市疫情防控指挥部办公室要求按照拟办意见要求和省文件要求做好各项工作。现转发给你们，请认真贯彻落实。
                 梅县区松源镇新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作指挥部办公室

              2020年2月4日